
Ogłoszenia parafialne
XXIX Niedziela Zwykła

18 października 2025

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXIX niedzielę zwykłą. Jest to jednocześnie Światowy1.
Dzień Misyjny rozpoczynający Tydzień Misyjny. Dzisiaj po Mszach św. wolontariusze
Hospicjum Bursztynowa Przystań   rozprowadzają kalendarze na 2026 rok.
W Liturgii nadchodzącego tygodnia będziemy obchodzić:2.

- w poniedziałek , 20 października, wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera
- w środę, 22 października, wspomnienie Świętego Jana Pawła II, papieża.

 Zapraszamy wszystkie chętne dziewczynki, które chcą śpiewać i osoby grające na1.
instrumentach na  spotkanie scholki, które  odbędzie się w piątek o godz. 15.15 w salce na
plebanii.
Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas odbędzie się we wtorek po Mszy św. wieczornej.2.
Wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z3.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45.
Wszystkie dzieci zapraszamy na modlitwę różańcową 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki4.
i piątki o godz. 17.00.
We wtorek zapraszamy na różaniec prowadzony przez wspólnotę młodzieżową o godz. 18.30.5.
Zapraszamy na spotkania grupy młodzieżowej w piątki na godz. 18.30 do salki parafialnej.
Przygotowanie do bierzmowania odbywa się w każdą niedzielę o godz. 16.15 w kościele.6.
Kandydaci uczestniczą we mszy św. i w spotkaniu po Eucharystii.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, dla dzieci "Mały Gość" oraz7.
nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Na stoliku zostały rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Wypisane na kartkach imiona8.
naszych zmarłych można wrzucać do skrzynki, która została ustawiona przy głównym wejściu
do kościoła, za ławkami. Zachęcamy do modlitwy za bliskich zmarłych poprzez wypominki w
kościele i msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać imiona
zmarłych.

     11. Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

     12. Przypominamy, że w nocy z przyszłej soboty na niedzielę nastąpi zmiana czasu z letniego na
zimowy.  

   13. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła,  oraz zmarłych proboszczów: ks.
Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Pani


